

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Wymiana klatki północnej w górniczym wyciągu szybowym - szyb „Wentylacyjny II” w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic-Wujek Ruch Wujek nr sprawy 612500172.

Działając w oparciu o § 32 ust. 3. „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści SWZ oraz dokonuje zmian jej treści zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:

Prosimy o zmianę treści SWZ w części V. (Kwalifikacja podmiotowa Wykonawców) w punkcie 3. 2) b), poprzez modyfikację następujących tiret:

- *odpowiednią liczbę osób z uprawnieniami cieśli szybowego i rewidenta posiadających doświadczenie w prowadzeniu robót szybowych.*

Proponujemy następujące brzmienie tego tiret:

- *odpowiednią liczbę osób posiadających kwalifikacje niezbędne do uzyskania upoważnienia do prowadzenia robót szybowych. Upoważnienia wydaje KRZG na podstawie uregulowań wewnętrznych obowiązujących u Zamawiającego.*

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie Części V (Kwalifikacja podmiotowa Wykonawców) punkt 3. 2) b), który otrzymuje brzmienie:

- *odpowiednią liczbę osób posiadających kwalifikacje niezbędne do uzyskania upoważnienia do prowadzenia robót szybowych. Upoważnienia wydaje KRZG na podstawie uregulowań wewnętrznych obowiązujących u Zamawiającego.*

Odpowiednio podlega modyfikacji zapis w załączniku nr 4.4 do SWZ Wykaz osób kierowanych do wykonania zamówienia.

Pytanie 2:

Prosimy o doprecyzowanie treści SWZ w zakresie załącznika nr 1, punkt VI. (Opis przedmiotu zamówienia), podpunkt 12):

- 12) *zabudowa osprzętu do nowej klatki w tym prowadnic tocznych, furtek szybowych itp.*

Czy kopalnia posiada osprzęt, a w szczególności komplet przewodnic tocznych, do zabudowy na nowym naczyniu, czy też należy zdemontować ten osprzęt z wymienianego naczynia lub dostarczyć nowy w ramach zadania?

Odpowiedź:

Kopalnia posiada kompletny osprzęt (przewodnice toczne, furtki szybowe itp.) do nowej klatki i zadanie nie obejmuje dodatkowego jego dostarczenia. Nie ma też konieczności demontażu i pozyskiwania osprzętu z wymienianego naczynia. Zadanie obejmuje jedynie zabudowę posiadanego przez kopalnię nowego osprzętu do zabudowywanego naczynia wyciągowego.

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie treści SWZ w zakresie załącznika nr 1, punkt VIII. (Obowiązki Wykonawcy), podpunkt 30) i 47):

- 30) *Wykonawca zobowiązany jest przed wykonaną usługą przedłożyć Zamawiającemu ekspertyzę określającą ocenę naczynia przed zabudową, potwierdzoną przez rzeczoznawcę uprawnionego do specjalistycznych badań, zarejestrowanego przez Wyższy Urząd Górniczy wraz z niezbędnymi dokumentami dla wymienionych elementów i podzespołów*
- 47) *Wykonawca zobowiązany jest po wykonanej usłudze przedłożyć Zamawiającemu następujące dokumenty: ekspertyzę określającą ocenę wymienionego naczynia po zabudowie potwierdzoną przez rzeczoznawcę uprawnionego do specjalistycznych badań, zarejestrowanego przez Wyższy Urząd Górniczy wraz z niezbędnymi dokumentami dla wymienionych elementów i podzespołów oraz kartę zmian wynikającą z zamiany klatki 1- piętrowej na 2 -piętrową*

Prosimy o wyjaśnienie zapisu „wraz z niezbędnymi dokumentami dla wymienionych elementów i podzespołów”.

Odpowiedź:

W celu doprecyzowania treści SWZ w zakresie załącznika nr 1 punkt VIII (Obowiązki Wykonawcy), Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie załącznika nr 1 punkt VIII podpunkt 30) i 47) który otrzymuje brzmienie:

- 30) *Wykonawca zobowiązany jest przed wykonaną usługą przedłożyć Zamawiającemu Kartę Zmian obejmującą zabudowę nowego naczynia wyciągowego i wymianę klatki 1- piętrowej na 2-piętrową. Karta zmian musi zostać dostarczona i uzyskać zatwierdzenie KRZG Zamawiającego w czasie umożliwiającym zgłoszenie planowanych zmian do Wyższego Urzędu Górniczego co najmniej dwa tygodnie przed rozpoczęciem prac.*
- 47) *Wykonawca zobowiązany jest po wykonanej usłudze przedłożyć Zamawiającemu ekspertyzę określającą ocenę wymienianego naczynia wyciągowego po zabudowie potwierdzoną przez rzeczoznawcę uprawnionego do specjalistycznych badań, zarejestrowanego przez Wyższy Urząd Górniczy.*